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Evaluering av FS Brukerforum 
Hva er din helhetsvurdering av FS Brukerforum? * 
Vi vil gjerne vite hva du syns om årets Brukerforum. 
 

Svar Antall  Prosent 

Veldig bra  28 41.2 % 

Bra  37 54.4 % 

Middels  4 5.9 % 

Dårlig  0 0.0 % 

 
Hva syns du om presentasjonene? 
Er det en eller flere av presentasjonene du vil fremheve som spesielt nyttige eller overflødige? 
 

 Veldig mye bra! 

 Anne Lise Lande er en flott leder. Knut Løvold er også en super foredragsholder. 

 Søknadsweb (UiT) var spesielt interessant. I tillegg til nytt i FS7.2. 

 Informasjon om Fagpersonweb 

 FS-kurs på web, praksishåndtering, erfaringer med ny søknadsweb var interessante presentasjoner for 
meg. Ploteus/Utdanning.no hadde ikke noen særlig nytte for meg 

 Likte spesielt godt presentasjonene og innleggene vedrørende nominasjons- og søknadsweb, 
godkjenning og mobilitet, EVU og fagperson - alt dette er aktuelt å innføre hos oss, etterhvert som 
småroblemene som de andre refererte til er ordnet opp i ;) 

 Geir Vangen sine innlegg er alltid nyttige 

 kontaktpersonenes rolle i FS arbeidet Mobilitet - godkjenning Vi mistet første del av mandagen, frem til 
14, så jeg kan ikke si noe om det. 

 Gode og interessante presentasjonar frå dei aller fleste som heldt innlegg. 

 Det var EVU-delen som var den viktigste for meg, og denne ble ikke så bra, pga at foredragsholder ikke 
rakk frem i tide. Menn det er dessverre sånt som kan skje. 

 Synes Utdanning. no og UDIR var kjedelig, lite inspirende og hadde vansker med å følge med. 
Interessant å høre om ny studentweb. 

 Det er litt vanskelig å si noe om, for det jeg kom opp for å høre (EVU-web), fikk jeg ikke med meg pga 
forsinkelser i flytrafikken. Det andre som skjedde der var mindre relevant, men helt sikkert matnyttig for 
de som er kontaktpersoner. Ploteus-foredraget var imidlertid VELDIG tørt, særlig fra Udirs side... Jeg dro 
tidlig dag to og fikk derfor bare med meg første timen. 

 Synes alle presentasjonene var veldig bra. 

 Opplæring på nett, Fagstudentweb og hva som skjer i utviklingen av FS fremover var veldig nyttige 

 Synes presentasjonene var bra. Interessant å høre om nytt i FS, men skulle gjerne hatt litt mer konkret 
tidsplan når f.eks ny vitnemålsmal tenkes tatt i bruk. 

 Ok. Mest relevant for meg: ny student web, EVU-Web,mobilitet/godkjenning. Morsomt med 
populærvitenskapelige foredrag. Minst relevant for meg: Ploteus 

 Det vil alltid variere litt hva som er subjektivt nyttig og relevant, men synes en del presentasjoner 
(uavhengig av innhold) var veldig uengasjerende i formen -innholdet ville vært mer engasjerende å lese 
enn å få presentert. Særlig de fra FS. Veldig nyttig med erfaring fra institusjonenene - særlig 
Kunsthøgskolen i Bergen, HiVe og HiOA. 

 Spesielt nyttig: Ny StudentWeb, FS-kurs på Web, Nytt fra FS, Erfaring med ny SøknadsWeb og 
Kontaktpersonens rolle. Overflødig: Tema som kun gjelder for de store institusjonenen (som f. eks. EVU, 
Nominasjon og FagpersonWeb). 

 Var spesielt interessert i presentasjonen om etterutdanningsmodulen, men den ble jo punktert av 
flyforsinkelsene. Eller lærte jeg noe helt konkret av lynkurset i filtrering, og synes presentasjonen av ny 
StudentWeb var interessant. 

 Mange og gode presentasjoner. Jeg kunne ønske meg at de mer "tunge" presentasjonene (eks 
vitnemål-standardisering) ble lagt tidligere i seminaret. Da er det enklere å konsentrere seg og følge 
med, for det er absolutt interessant og aktuelt. Hva med å legge de mest "interessante"/morsomme 
presentasjonene mot slutten? Da vil vi være mer våkne :-) 

 Alle var bra 

 Som førstegangsdeltaker på brukerforumet var det litt frustrerende med alle forkortelsene som mange 
"strødde om seg" (EpN, VPD, RUST, NAG........). Mange av dem fikk en forklaring i løpet av dagen, men 
økt bevissthet rundt bruk av forkortelser kunne kanskje være greit. 

 Erfaringer med ny SøknadsWeb, Øyvind Edvardsen UiT Fagpersonweb, Knut Løvold USIT, Rigmor 
Øvstetun HiG 



 Det var ingen som var unyttig, minst relevant for oss var kanskje Ploteus innlegget. Vil fremhev FS-kurs 
på nett, nominasjonsweb og fagpersonweb, og ikke minst fantastisk flotte presentasjoner av tre stålende 
stipendiater. 

 Jeg vil fremheve Ny designmanual og ny Studentweb, FS-kurs på web, Nytt fra FS, Nominasjonsweb og 
Kontaktpersonensrolle i FS-arbeid som spesielt nyttige. 

 Flere bra presentasjoner som for så vidt var nyttige; FS-kurs på web, Nominasjonsweb, Fagpersonweb, 
Kontaktpersonens rolle, Felles mal for vitnemål. Savner likevel at en går litt mer i dybden på ting. Artige 
og bra populærvitenskapelige foredrag. 

 Generelt gode. 

 syntes etterutdanningsmodulen var veldig nyttig. 

 Enkelte var så kjedelige at det var vanskelig å holde seg våken, 

 Felles vitenmålsmal 

 Lynkurs i filtrering og brev var veldig nyttig (selv om de kanskje kunne vært på 15-20 min, 10 ble litt 
knapt). 

 EVU-modulen ble noe amputert på grunn av forsinkelser. Hadde vært bra om dette ble tatt enda mer tak 
i, mao gjort endringer på opprinnelig plan istedet for en halvveis presentasjon, og ingen fra USIT til å 
kunne besvare spørsmål. 

 Kontaktpersonens rolle var bra Felles mal for vitnemål - nyttig RUST - interessant 

 Helt ok. 

 God mix av nyheter, bruker-erfaringer og bidrag fra andre aktører (f.eks. utdanning.no). 

 Lynkurs var kjekt 

 Felles mal for vitnemål og FS-kurs på web 

 Presentasjonene var gode, og nyttige, men delen med Kontaktpersonens rolle kunne med fordel vært 
kortere. 

 Synes alle presentasjonene var nyttige. 

 Fikk bare med meg dag 2 pga. flyforsinkelser, men bra presentasjoner denne dagen i hvertfall. Var 
spesielt nyttig med lynkursene i brev, filtrering og RT, samt presentasjonen fra UiO om søknadsweb for 
internasjonale studenter. 

 Informasjon fra USIT var veldig nyttig, spesielt FS-kurs på nett. 

 Nyttig: EVU-web, kontaktpersonens rolle, nytt fra FS 

 Ok! Kunne vært foruten foredraget om Ploteus mm for min del, i tillegg opplevdes sekvensen om 
kontaktpersonens rolle som for spesiell og for spesielt interesserte. + at de tre innfallsvinklene i liten grad 
utfylte hverandre 

 Gode presentasjoner over nyttige tema. Bra å få informasjon om nye ting/endringer som kommer. Ingen 
var overflødige. 

 FS-kurs på web, erfaringer med ny søknadsweb, praksishåndtering var interessante presentasjoner. 
Ploteus/utdanning.no var ikke nyttig for meg 

 Nytt fra FS og hva usit jobber med og hva som har prioritet osv er alltid nyttig. Presentasjonen om Rust 
gikk for fort. Fikk inntrykk av at man skyndet seg så folk skulle få dratt før kl 15. Det er unødvendig når 
programmet ser satt til å vare til kl 15. 

 Godt å få noen tips etter mange års bruk - så brev og filtrering var nyttig - nå gjenstår det bare å prøve 
selv:-) 

 Spesielt nyttige: FagpersonWeb, Vitnemål, FS-kurs på nett Ikke interessante for min FS-bruk: Ploteus, 
NominasjonsWeb 

 Etterutdanning, kontaktpersonenes rolle og felles vitnemålsmal var veldig nyttige presenatsjoner. 
Utdanning.no og Ploteus var overflødige. De populærvitenskaplige foredragene var en flott avslutning på 
dag 1. 

 Synes alle presentasjonene var nyttige. 
 

Hvis du deltok på gruppediskusjonen, hva synes du? 
Stikkord: Hva syns du om denne metoden som arbeidsform? Fikk du faglig utbytte av 
gruppediskusjonen? Hjalp gruppediskusjonen deg til å knytte nye kontakter? 
 

 Nyttig! Ja! Ja! 

 Var ikke med på gruppediskusjon 

 Deltok ikke på gruppediskusjon 

 Deltok ikke på gruppediskusjon. 

 Lærerikt å kunne diskutere i grupper. Sjølv om vi gjekk litt utanfor det oppsette teamet er det alltid nyttig 
å snakke med andre "FS-vener":) 

 Deltok på praksishåndtering, men det var få som brukte den på gruppa jeg var på. Ellers likte jeg 
arbeidsformen 

 Jeg fikk ikke noe særlig ut av dette, men det var fordi jeg ikke hadde direkte erfaring med tema. 

 Deltok ikke 

 Rakk ikke gruppediskusjonen 



 Nyttig (og trist) å finne ut at så få bruker FS i praksisadministrativ planlegging. Greit å få utvekslet 
erfaringer og synspunkter i mindre forum enn foredrag/ene. 

 Deltok ikke i gruppediskusjon, men synes det er en nyttig arbeidsmåte. 

 Fikk ikke med meg noe gruppediskusjon - pga flyforsinkelse. 

 Gruppediskusjoner er svært nyttige. Hadde faglige utbytte og fikk knyttet nye kontakter. I de fleste 
sammenhenger vil det oppleves som en burde hatt mer tid til diskusjoner, men ser at det kan være 
vanskelig å få til. 

 På grunn av vær og vind fikk jeg ikke med meg dette. 

 Deltok ikke 

 Pausene er viktige, har godt utbytte av å kune oppsøke folk jeg tror har gode innspill til oss fra små 
institusjoner. Spørsmålssesjonene er bra. 

 Svært nyttig. 

 Deltok ikke 

 Jeg syns at gruppediskusjon er et bra element å ha med, og når det funger som det skal er et veldig 
nyttig. Men min gruppe fungerte ikke helt optimalt og de som var mest taletrengte brukte all tid på å prata 
om seg selv. Litt bedre styring ville gitt bedre utbytte. 

 Deltok ikke så mye, men synes generelt dette er bra! Kan fort bli snaut med tid, hvis dette tar av.., men 
ikke tilfelle denne gangen 

 Ja, det var positivt. 

 Denne gangen var det lite, men ellers er alltid gruppediskusjonene nyttig 

 Deltok ikke. 

 Gruppediskusjon er nyttig og en god arena slik at alle skal kunne ytre seg. 

 Ingen på gruppa hadde kompetanse eller erfaring med det som skulle diskuterast. 

 Ok! 

 Varte ikke så lenge slik at det kom ikke så mye ut av det. Savner en kokebok for å kunne ta i bruk 
praksisdelen av undervisning. Hva må gjøres i hvilken rekkefølge for å komme i gang. 

 Veldig bra, men litt lite tid. For min del et svært aktuelt tema, og for gruppen jeg deltok i ble det knapt 
med tid da vi ble nokså engasjert. (kanskje tatt av tiden til Ploteus, som ble lang nok, hadde klart meg 
med halvparten, men gjerne det, aktuelt det også). Håper dere fortsetter med denne metoden ved 
senere seminar, da en del tema ikke er aktuell i plenum, naturlig nok, da ikke "alle jobber / har kjennskap 
til alt". 

 Formen er fin slik den er nå, uten gruppediskusjoner 

 Gruppediskusjoner fungerer bedre enn gruppearbeid. Viktig at gruppeleder styrer innspillene i gruppa 
slik at alle har mulighet til å komme med synspunkter. I vår gruppe ble det litt for mye monolog fra en av 
deltakerne, de øvrige "slapp ikke til". 

 Deltok ikke, dessverre! 

 Metoden fungerer når det er god gruppeleder, noe som ikke var tilfelle på min gruppe. To personer 
(deriblant gruppeleder) dominerte, og det ble liten tid til resten av gruppa. 

 Noe 

 Gruppediskusjonen fungerer bedre enn gruppearbeid men det er viktig at gruppeleder har styring på 
innspill slik at alle har mulighet til å komme med synspunkter. I min gruppe ble det litt for mye innspill fra 
kun en person, de øvrige "slapp ikke til".. 

 Stor utbytte av gruppediskusjon med så konkret tema. Fint å knytte kontakter med andre brukere. 

 Jeg var ikke med på disse gruppene. 

 Rakk dessverre ikke frem til disse. 
 

 
Hva syns du om å dele inn i parallelle diskusjoner med ulike tema? 
Er det nyttig med innledning om arbeid i ulike FS-moduler/deler og deretter diskusjon om 
dette? 
 

 Det er greit, men er vanskelig når det er interessante ting samtidig. 

 Ja, helt klart. vi kan ha mer av dette fremover. Fint med innlegg fra ulike institusjoner (store, små, mv) 

 Ja, jeg mener dette er nyttig da ikke alle har like stor bruk for alle FS-modulene. Bra å kunne velge. 

 Parallellsesjoner er en grei måte å få presentert flere tema, ulempen er at det kan være vanskelig å 
velge hvilken sesjon man skal delta på siden alle tema virker 

 interessante. 

 Bra opplegg 

 Bra 

 Spennende måte å gjøre det på 

 Veldig positivt! Fortsett med det! Legg de tema som kun gjelder de store institusjonene i en parallell-
sesjon. 

 Nytte med slike parallelle seksjoner med ulike tema. Lynkursene ble nok litt for lynsnare. 

 Bra 



 ja 

 Veldig bra 

 Ja, det er nyttig, institusjoner bruker FS ulikt og er noen er kanskje mer interessert i enkelte moduler enn 
andre. 

 Parallelle diskusjoner er interessant, men for små institusjoner med få deltakere på brukerforum føler 
man at man går glipp av noe når man ikke kan delta på alle diskusjonene. 

 Tenker at det fungerte fint. 

 Ja - helt greit med parallelle diskusjoner/seminarer. 

 Ja - det er meget interesant å høre om de ulike erfaringene de andre institusjonene har. 

 Dette er bra slik at man har større sjanse for å finne noe som passer (forutsetter selvfølgelig at utvalget 
også øker:-)) 

 Kan være vanskelig å velge hvilken sesjon man skal delta på 

 Nyttig, da kunne du velge hva som var mest relevant for deg. 

 Nyttig. 

 Det er bra, for da kan man få programmet litt mer spissa mot egen nytte + at det da ikke blir så store 
grupper = lettere å ta ordet/bedre diskusjoner 

 Bra. Når vi er flere som reiser, kan vi få mer ut av seminardagene på denne måten. 

 Bra 

 Svært nyttig. 

 Veldig greit å kunne velge mellom alternativer... 

 Synes det er greit å dele inn, det er ikke alt som er like aktuelt for alle 

 Dette er bra slik at man har større sjanse for å finne noe som passer (forutsetter selvfølgelig at utvalget 
også øker:-)) 

 Ja, det tror jeg. Det får flere til å ta ordet og delta i diskusjoner 

 Ja - bra grep. 

 Jeg liker dette. 

 God ide å bruke parallelle grupper. Det kan bli mye en-veis kommunikasjon når det er så mange som 
150 deltakere. Mange vil få økt nytteverdi hvis det er tema som oppleves som mer relevant for egen 
arbeidssituasjon. 

 Veldig bra. 

 Fungerer bra. 

 En fin løsning å dele inn i parallelle sesjoner. Ja, det var veldig nyttig med innledning og deretter 
diskusjon. 

 Bra! 

 Bra med parallelle tema. 

 Litt problematisk med parallellsesjoner når begge paralleller er like interessante 

 Greit å dele programmet opp med parallelle sesjoner, ulempen er at man gjerne ville deltatt på begge 
sesjonene og da kan det være vanskelig å velge 

 Veldig bra, spesielt med tanke på at flere av institusjonene (bl.a. oss) har sendt flere deltakere, vi får alt-
i-alt med oss flere innlegg, som vi igjen kan presentere for de andre brukerne + ledelsen når vi kommer 
"hjem" 

 Veldig bra! - men betinger at paralelle tema er "ulike" - gjerne fra ulike moduler, slik at sjansen for at flere 
paralelle er aktuell/interessante. Alternativt sette opp alt to ganger, men bytte "par" eller alternativ tre: 
slik som på tirsdag ettermiddag med samme tema flere ganger samtidig som flere paralelle tema. 

 Veldig bra. Stort savn at jeg ikke kom tidsnok til å kunne delta på delte sesjoner på mandag - der gikk 
jeg nok glipp av noe viktig. 

 Nyttig 

 Ja, veldig bra 

 Bra 

 Greit med ulike temaer, da dekkes flere temaer og det kan være nyttig for flere å reise 

 Ja - absolutt. I tillegg gjerne åpne for mer gruppediskusjon i mindre grupper, organisert av dere. Flytte 
'forced mingling' fra middag på kveld til tidligere på dagen -evt. begge tidspunkt. 

 Fornuftig å dele inn i paralelle sesjoner, kan være lurt å vurdere litt hvilke temar som går paralellt. 

 Inndeling er bra. Men jeg deltok ikke i diskusjon. 

 Ja 

 Absolutt! 

 Jeg er ikke så gled i parallelle sesjoner, jeg føler jeg går glipp av nyttig lærdom 

 Ja. Se ovenstående svar. 

 Bra, siden alt ikke er relevant for alle 

 Bra, da kan vi velge det som er mest aktuelt i forhold til jobben. 

 Ja! 

 Ja, det synes jeg. 

 Ja absolutt, men det er en utfordring for den som kommer alemne fra en Institusjon å velge. 

 det er det 



 

 
Hva syns du var bra med seminaret? 
Er det noe du vil fremheve som spesielt bra? 
 

 Likte de populærvitenskapelige presentasjoenene :) 

 Fint å høre erfaringer fra andre institusjoner. 

 Det er bra å orienteres om ny utvikling, og planer 

 Var spesielt nyttig å få info om nyheter; hva som jobbes med; og om de modulene vi ikke har tatt i bruk 
på vår skole: det er også veldig nyttig å få kontakt med andre brukere 

 Den gode stemningen, 

 Varierte og interessante presentasjoner, fint med både helt konkrete lynkurs og presentasjoner av det 
som foregår på andre nivåer. 

 Som sagt, flere av presentasjonene var bra, se ovenfor. 

 Programmet virket gjennomtenkt og det ble ledet veldig bra. Ryddig. Og bra hotell med god mat :-) 

 Som relativt ny bruker er det kjekt å treffe andre FS-brukere/ansvarlige. Det er greit å ha noen kontakter. 

 Høre om pilotprosjekter og deres erfaringer 

 lynkurs + at de populærvitenskapelige innslagene var meget oppfriskende 

 Dyktige fagfolk som er konkret og direkte! Bredde i presentasjonene, god stemning og god mat. :) 

 Veldig nyttig å treffe kollegaer som har de samme utfordringer/interesser (jobbrelatert) som meg - både i 
forhold til FS, men også generelt som administrativt tilsatte som "stuller" med forvaltning innen høgskole 
og universitetsmiljøet m.m. - VELDIG VIKTIG FORUM! 

 Åpen stand, bra tiltak. Korte lynkurs også bra. Og de populærvit foredragene var en fin variasjon. God 
middag! I det hele tatt fornøyd 

 Lynkurs nyttig! Gjerne mer av det. Forsker Grand Prix inspirerende - med fordel spre slike energi-
boostere inn i programmet. Strålende mat og fasiliteter. 

 Stor deltakelse og interesse for videreutvikling. God info fra superbruker-ledere 

 god stemning 

 Godt å treffe FS-vener! 

 Det sosiale/nettverksbygging 

 Flott tilrettelagt, nydelig sted og hotell. 

 Møtet med kollegaer fra andre institusjoner, og andre institusjoners erfaringsdeling med ulike moduler i 
FS 

 Se over, ellers er det veldig bra at så mange av institusjonene kommer. Samlingene er poreget av en 
uformell og god tone, det er rett og slett kjekt å være der. 

 Bra hotell med bra beliggenhet i forhold til flybuss/flyplass. Bra standard på rom og møtelokaler, maten 
var upåklagelig. Fin sammensetning av presentasjoner, 

 morsomt og interessant med det populærvitenskapelige foredraget på slutten av første dag 

 Bra med variert program og korte innledninger, fikk dekket mye. God blanding av nytt og nyttig 
repetisjon. Vi som hadde spesielle behov mht mat etc ble tatt veldig godt vare på - tror det var like mye 
fs-sekretariatet som hotellets fortjeneste! 

 Mnage relevante tema for meg som jobber med utveksling. Veldig interessant å høre UiOs erfaringer 
med Nominasjonsweb 

 Det var mange foredrag med praktisk forankring hos institusjonene. 

 Godt program med aktuelle tema. Parallellsesjoner fungerte veldig fint. Gruppediskusjoner er nyttig å få 
tid til. "Åpen stand i lobbyen" er et fint tiltak som dere må fortsette med. 

 Likte de populærvitenskaplig presentasjonene svært godt. 

 Vi gikk igjennom mange felt , og fikk innblikk i hva som skal utvikles i FS. 

 Bra beliggenhet i forhold til hotell/flybuss og avstand fra flyplass. Bra standard på hotell, maten var det 
ingenting å utsette på. Opplegget med trekking av bordplassering ved middagen var også smart. 
Konferansesalen ble litt "tett" når alle var samlet, teppebelegg gir ofte tørr luft med hosting og harking. 
God lydkvalitet på mikronfonene etterhvert. Vel gjennomført program, tidsskjema ble holdt rimelig stramt. 

 Det viktigste for meg er nok å knytte kontakter med andre skoler. 

 Bra med bordplassering under middagen, fint å bli "tvunget" til å bli kjent med andre. 

 Bra med parallell sesjon som gikk to ganger 

 Jeg synes alt var bra og interesant, men Populærvitenskapelige foredrag var meget bra og ett artig og 
positivt innslag på slutten av dagen :-) 

 Været, beliggenheten og organiseringen var utmerket. 

 Bra blanding av tema, og presentasjoner. Bra organisert. 

 Jeg er superbruker på et fakultet og for meg var det interessant å se hvilke muligheter som finnes og blir 
benyttet av andre læresteder 

 Høre om pilotprosjekter og deres erfaringer 

 Det aller beste er å treffe folk fra nadre institusjoner og diskutere felles interesser 



 Det å møte andre FS-kontakter og FS-brukere. Får også større eieforhold til FS når alle møtes. E-poster 
blir plutselig til ansikter. Veldig artig å høre foredragene med nye forskere fra UIT. 

 Faglig møtested med gode muligheter for å knytte kontakter for å diskutere problemstillinger med. 

 Flott opplevelse å høre på stipendiatene (populærvit.foredrag) - underholdning med mening! 

 Lynkurs var bra og at FS-support var tilgjengelig i pausene! 2) Parallell-sesjoner var bra! 3) 
Populærvitenskapelig foredrag. VELDIG BRA å 1. dag på sen ettermiddag når hodet er trøtt.... 4) 
Muligheten til å samtale med ulike høyskoler og universitet i pauser og under måltid. I den forbindelse 
var det hyggelig å trekke middagsbord på kvelden! Fortsett med det! 

 Ikke så lange sekvenser om gangen 

 Fin beliggenhet. God struktur. 

 Lynkursene. Jeg benyttet meg ikke av den Åpne standen i lobbyen, men mener det er et bra tiltak. Også 
var det veldig forfriskende med forsker foredragene. 

 Også er Anne Lise en fremragende seminarleder!!! Loser oss rolig og tydelig igjennom, holder 
tidsskjema samtidig skaper gode"husvarme" for forsamlingen. 

 God ide med "bordkortene" for middagen, fortsett med det! 
. 

Forslag til forbedringer 
Er det noe du savnet eller mener burde vært gjort annerledes? 
 

 Det er en arena hvor det bør legges opp til mere samkjøring i sektoren, altså drøfte hvordan man skal 
løse felles utfordringer. 

 Ikke noe forslag 

 Synes bordsettingen under middagen denne gang med trekk av lapper bør gjentas... 

 Fleire paralellsesjonar og dermed få det meir spissa i fleire retningar. 

 Nei, kan ikke se det. 

 Flere gruppediskusjoner 

 Min første deltakelse så her kan jeg ikke uttale meg. 

 En kunne med fordel kuttet litt i antall tema; heller færre tema som en går litt mer i dybden på. 

 Anneledes: Prøv å få FS brukerkurs som starter en tirsdag eller onsdag. Dette var mitt første FS-
brukerkurs og jeg er meget fornøyd. 

 Forskerne som holdt populærvitenskapelige foredrag burde blitt presentert ved navn når de gikk opp på 
scenen. "vær så god neste mann" er ingen god presentasjon. 

 Savnet et tilbud om en felles aktivitet, omvisning på UiT el. lign., før middag på kvelden. Jeg tror mange 
tilreisende ville satt pris på å få sett/hørt mer om Tromsø/UiT. 

 Jeg er ikke superbruker eller kontaktperson mot FS. Jeg ble invitert med da tema var praksis, og jeg 
jobber med praksis. Jeg håper det åpnes for at flere som jobber med FS og som er "genuint" interessert i 
å gjøre en god jobb/utnytte systemer slik at hverdagen blir så enkel og god som mulig - for ansatte OG 
for studenter. 

 Litt mer tid til spørsmål og diskusjon kunne ha vært greit, men ikke et must 

 Gå litt mere i dybden på ulike tema i paralellseksjonene. Få "eksperter" på bestemte tema til å 
demonstrere bruk av FS 

 Kunne kuttet ut Utdanning.no og Ploteus 

 Forby bruk av PC, iPad, telefoner under presentasjoner. De brukes til alt annet enn å ta notater/følge 
med: Lese aviser, spille spill/legge kabal, se på/vise bilder,  lese e-post/sende e-post(dvs. være på jobb). 
Alle disse aktivitetene blei kontinuerlig observert i min umiddelbare nærhet under årets brukerforum. Er 
både forstyrrende og provoserende. 

 Litt mer tid til gruppediskusjon over gitt tema - se svar ovenfor. 

 Mer variert program - rent formmessig. Mer diskusjon i grupper, workshops etc. Mindre 
enveiskommuinkasjon fra mer eller mindre inspirerte powerpointer. 

 Kanskje tilbud om en utflukt når man først var i Tromsø 

 Muligens lagt opp til at alle skulle kommet dagen før, og at vi heller kunne startet møtet tidligere første 
dag. Blir ellers et veldig intenst program, men forstår at det nok ikke er mulig å sette det opp anderledes, 
da det alltid er mye som skal gåes gjennom. Kanskje flere paralellsesjoner - gir muligheten for at hver 
institusjon får med seg mer. 

 Forklaring av forkortelser - selv om jeg har jobbet i og med FS i flere år er det deler av systemet som er 
ukjent. Forkortelser uten forklaring blir da en smule frustrerende. Begrepet "FS-familien" var kanskje 
passende for en del år tilbake når det var færre institusjoner som var involvert, nå oppleves begrepet en 
smule klamt og fremmed.... 

 Ble dessverre litt preget av forsinket ankomst. Ikke noens skyld, men preget min opplevelse. 

 Alt for mye enveis kommunikasjon/ presentasjon. Legge opp til mer variert program / 
formidlingsmetoder. 

 Ingen ting spesielt 

 Savner kanskje noe mer av "sosial/kulturell karakter". Hadde f.eks vært kjekt med en liten utflukt og fått 
sett litt mer av Tromsø når vi først reiste så langt. 



 Synes seminaret har en grei form. Om man synes at alt innhold er viktig/relevant er nok forskjellig for 
den enkelte. Derfor bør det fortsette slik som nå. 

 Rette foredragene mot mest brukte moduler. 

 Hvis det IKKE skal være på Gardermoen, vil det være fint om dere kunne bestille en felles buss-
transport til flyplassen (som dere dekker, og så betaler vi over regningen som vi får tilsendt etterpå). Slik 
som det blir nå, der alle må betale selv, ble det uforholdsmessig lang kø utenfor hotellet. Dette kunne 
vært håndtert på en bedre måte. Husker også i fjor (i Bodø) der vi ble forlatt ute på campus, ingen som 
fulgte oss ut, ingen buss kom, og vi måtte bestille taxi, og nådde såvidt flyet vårt sørover. 
KONKLUSJON: De 2 siste årenes manglende oppfølging her tilsier at dette må dere organsiere / 
kvalitetssikre bedre! 

 Når vi først drar så langt som til Tromsø hadde det vært hyggelig å få sett litt av byen. Kunne lagt inn en 
utflukt av noe slag midt på dagen ( eller før middag) 

 Lynkursene var litt for " LYN" ! :) 

 Nei 

 Kanskje litt organisert omvisning i Tromsø 

 

Til senere FS Brukerforum 
Vi vil gjerne vite hva du kunne ønske deg at blir tatt opp på et senere brukerforum og innspill til 
hvordan. 
 

Har du ønsker til neste FS Brukerforum? 
Stikkord: Tema/innhold? 
 

 Gjerne mer om håndtering av praksis i FS, litt mer i dybden og konkret. 

 Nye/ andre moduler presentert og videreutvikling av disse Noen hverdagstips og "best praksis" 

 Fortsettelse av åpen stand og lynkurs Man kunn muligens hatt egne samlinger for store/små institusjoner 
siden man har litt ulike utfordringer. 

 ønskelig at man unngår å bruke mandag og fredag 

 Hvis man har kommet videre mht 'revitalisering' av NAG, så vil det være nyttig å høre om dette. 

 Jeg likte svært godt muligheten til å gå på de små lynkursene. 

 mer EVU! :-) 

 Siling av søkere. Undervisningsopptak. Timeplanlegging. 

 Tema for parallsesjon: Fra emnebeskrivelse til vurderingskombinasjon. Hvordan bygge delvurderinger, 
obl.aktivitet+vurderinger til samlet vurderinger med utgangspunkt i enkle, middels og veldig kompliserte 
vurderingsformer fra ulike emnebeskrivelser. 

 Diskusjonsgruppe om bruk av studentweb på ph.d.-nivå. 

 Viktig å informere om nye applikasjoner og status/fremdrift i utvikling og implementering. 

 En halv dag med tre til fire parallellsesjoner som går i dybden på ullike temaer. Gjerne tema innenfor: 
vurdering, godkjenning/utveksling, opptak, studieelementer og kanskje ett knyttet til rapportering eller en 
annen tyngre oppgaver for superbrukere. 

 I november er det ofte mye dårlig vær. Det bør derfor unngås å legge Brukerforum til perifere steder som 
f.eks. Tromsø, Bodø...Vi anbefaler Gardermoen! 

 Fokus på bestemte moduler som brukes mye og gruppediskusjoner/erfaringsutveklsinger rundt disse 

 Hvordan presenteres studie- og emneplaner? EPN-FS-Publisering av studie- og emneplaner. 

 Siden jeg gikk glipp av parallell sesjon med praksishåndtering ønsker jeg den på nytt. I tillegg ønsker jeg 
at det utvikling av fagpersonweb tas opp videre for å se utviklingen av systemet i forhold til de innspillene 
som har blitt meldt inn så langt. 

 Siste oppdateringer i forhold til webløsninger er alltid aktuelt. Kanskje noe om DBH, SSB og andre faste 
rapporteringer. 

 Godkjenningsmodulen og utvekslingsmodulen. 

 Høre om fusjoneringer 

 Gjerne mer om f.eks utdanning.no 

 Vanskelig å si - det er lenge til neste brukerforum Hands on problemstillinger er alltid nyttig 

 drøfte hvordan man skal løse felles utfordringer i sektoren. 

 Grundig gjennomgang av utvekslingsmodulen, og info om hvordan man kan bruke FS til søknadsweb for 
utreisende studenter 

 Kravene til arkivering av saksbehandling, har medført masse merarbeid (begrunnelser, klager etc). 
Hvordan løser de forskjellige institusjonene dette? Hvordan få til effektiv saksbehandling? 
Integrasjonmellom FS og forskjellige arkivsystemer, muligheter og begrensninger? 

 Fleire paralellsesjonar og dermed få det meir spissa i fleire retningar. 

 Høre om fusjoneringer 

 Statistikk, webservice, undervisningsplanlegging 

 Praksis / undervisning Støttesystemer (studentweb. m.m.) Muligheter og bruk. TAKK for vel 
investerte dager med FS i Tromsø :-) 



 
 

Hvordan organisering ønsker du på fremtidige Brukerforum? 
 
Svar  Antall  Prosent 

Temadager - med få tema som går i dybden  15 22.1 % 

Litt hvert - som i dag  33 48.5 % 

Begge deler  26 38.2 % 

 
Hvilken inndeling ønsker du på fremtidige Brukerforum? 
 
Svar Antall  Prosent 

Alt i pleum  4 5.9 % 

Plenum + parallellsesjon  26 38.2 % 

Plenum + gruppediskusjon  5 7.4 % 

Pleum + parallellsesjon + gruppediskusjon  34 50.0 % 
 


